
 

                                                                                

 

 

 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

05 вересня 2025 року                       м. Сновськ                                                № 130 

 

Про відкликання дозволу  

 

Розглянувши заяву ФОП Тищенко Олени Анатоліївни (РНОКПП 

23249163400) з доданими документами про відкликання безстрокового дозволу 

на розміщення ательє у власному будинку у зв’язку з закриттям ательє у 2018 

році, керуючись статтею 319 Цивільного кодексу України, статтями 150, 154, 155 

Житлового кодексу України, статтями 1, 3, 4, 21, 25, 86, 88 Закону України «Про 

адміністративну процедуру», статтями 30, 52, частиною 13 статті 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рішення  8 сесії 7 

скликання Щорської міської ради Щорського району Чернігівської області від 

26.05.2016 року № 6-8/VII «Про внесення змін до назви міської ради», 

виконавчий комітет міської ради  в и р і ш и в:  
 

1. Відкликати дозвіл, наданий ФОП Тищенко Олені Анатоліївні (РНОКПП 

23249163400), мешканці м. Щорс (Сновськ), вул. Некрасова, б.4, кв.7, на 

розміщення ательє «Зиг Заг» у власному будинку у м. Щорс (Сновськ), по вул. 

Леніна (Незалежності), 40, з 18 травня 2011 року безстроково за рішенням 

виконавчого комітету Щорської міської ради Щорського району Чернігівської 

області від 18 травня 2011 року №99 «Про видачу дозволу на розміщення на 

території об’єктів благоустрою будівель і споруд соціально-культурного, 

побутового, торгівельного та іншого призначення». 

 

2. Вважати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 

Щорської міської ради Щорського району Чернігівської області від 18 травня 

2011 року № 99 «Про видачу дозволу на розміщення на території об’єктів 

благоустрою будівель і споруд соціально-культурного, побутового, 

торгівельного та іншого призначення»  

 

3. Дане рішення набирає чинності з дня його прийняття. 

4. Рішення оприлюднити на офіційному вебсайті Сновської міської ради.   

 



5. Примірник даного рішення надати Тищенко О.А. 

6. Загальному відділу міської ради забезпечити виконання пункту 5 цього 

рішення та здійснити фіксацію інформації про дату та спосіб доведення 

адміністративного акту до відома заявниці. 

 

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету міської ради Карпенка В.М. 

 

Міський голова                 Олександр МЕДВЕДЬОВ 
 


